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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 27 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
15.02.2015 - 9:46 Rezultati
Mimosa CUP HN MNE Otvoreno 1:01.47 Čaba SILAĐI SRB Herceg Novi 2009
Mimosa CUP HN MNE B:2000+ 1:04.66 Nikola OBROVAC CRO Herceg Novi 2013
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

B: 2000 i mlađi/and younger

1. Ergi VELI 01 Partizani, TI 1:15.00 407
2. Bianti PAPINOVA 01 Nobis ST, TI 1:15.82 394
3. Mishel XHAFERI 01 Te Stela SA 1:21.73 315
4. Filip ZALOVIĆ 01 Jug, DU 1:22.63 304
5. Xhon DIKO 01 Te Stela SA 1:25.05 279
6. Dominik DUŽDEVIĆ 02 Jug, DU 1:25.56 274
7. Ersin GEC 02 Primorac, KO 1:26.41 266
8. Petar LASTA 01 Zrinjski, MO 1:27.10 260
9. Dasar DZAMBAZI 02 Step, Pr 1:27.18 259

10. Filip RAJMAN 00 Primorac, KO 1:27.94 252
11. Duje ČAMO 02 Jug, DU 1:29.05 243
12. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 1:31.01 228
13. Marko BALETIN 04 Jug, DU 1:32.52 217
14. Martin SHESHI 01 KS Tirana, TI 1:33.81 208
15. Fabio DAJZMAILI 03 Nobis ST, TI 1:41.94 162
16. Elio VELI 04 Partizani, TI 1:42.82 158
17. Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 1:44.83 149
18. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 1:46.34 143
19. Kliti KELLICI 03 Te Stela SA 1:46.87 140
20. Tomas MERO 04 Partizani, TI 1:46.92 140
21. Uroš KUNDAČINA 00 Leotar, TR 1:47.16 139
22. Klesti NDOJA 05 Te Stela SA 1:47.85 137
23. Vlaho NENADIĆ 06 Jug, DU 1:47.92 136
24. Juraj BARČOT 05 Jug, DU 1:49.46 131
25. Vlaho PAVLIĆ 05 Jug, DU 1:49.56 130
26. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 1:50.75 126
27. Paolo PRISKA 04 Nobis ST, TI 1:51.02 125
28. Mesih BARAKU 03 KS Tirana, TI 1:51.36 124
29. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 1:53.48 117
30. Etien HASHORVA 03 Te Stela SA 1:53.56 117
31. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 1:54.38 114
32. Nikola BENIĆ 05 Jug, DU 1:54.49 114
33. Leal BULKU 06 Nobis ST, TI 1:54.90 113
34. Aron ZEKA 04 Priština, PR 2:05.63 86
35. Petar MANDIR 03 Stari Grad, BU 2:05.85 86

DSQ Ared RUCI 02 Te Stela SA
 - Pogrešan okret

DSQ Miralem MARIĆ 06 Velež, MO
DSQ Aleks CAUSHI 05 Te Stela SA

 - Pogrešan okret
DSQ Endi KOLA 06 Te Stela SA

 - Pogrešan okret
DSQ Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR
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XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 27, Muški, 100m Prsno/Breast

Otvoreno

1. Ivan BILIĆ 90 Jug, DU 1:04.50 640
2. Leonard POSA 97 Proleter, ZR 1:07.79 552
3. Deni BAHOLLI 98 Te Stela SA 1:07.91 549
4. Egi GAJO 98 Teuta, DU 1:11.32 474
5. Zoran VUJČIĆ 81 Leotar, TR 1:11.34 473
6. Kevin DURAKU 99 Nobis ST, TI 1:11.40 472
7. Enea SHARRXHI 97 KS Tirana, TI 1:11.72 466
8. Dino STOJANOV 99 Velež, MO 1:13.68 429
9. Besart SHALA 87 Step, Pr 1:14.42 417

10. Meriton VELIJU 99 ST Kosova, PR 1:14.85 410
11. Ergi VELI 01 Partizani, TI 1:15.00 407
12. Bianti PAPINOVA 01 Nobis ST, TI 1:15.82 394
13. Luka GOGO 99 Teuta, DU 1:16.87 378
14. Filip ILIĆ 98 Jadran, HN 1:18.34 357
15. Mario JURIĆ 99 Zrinjski, MO 1:20.43 330
16. Mishel XHAFERI 01 Te Stela SA 1:21.73 315
17. Filip ZALOVIĆ 01 Jug, DU 1:22.63 304
18. Emiljano MYFTARAJ 97 Jon, VL 1:24.99 280
19. Xhon DIKO 01 Te Stela SA 1:25.05 279
20. Danilo MILAČIĆ 97 Primorac, KO 1:25.42 275
21. Dominik DUŽDEVIĆ 02 Jug, DU 1:25.56 274
22. Ersin GEC 02 Primorac, KO 1:26.41 266
23. Petar LASTA 01 Zrinjski, MO 1:27.10 260
24. Dasar DZAMBAZI 02 Step, Pr 1:27.18 259
25. Nedim KURTOVIĆ 98 Velež, MO 1:27.63 255
26. Filip RAJMAN 00 Primorac, KO 1:27.94 252
27. Duje ČAMO 02 Jug, DU 1:29.05 243
28. Ivan RAJMAN 97 Primorac, KO 1:29.48 240
29. Mario ŠURKOVIĆ 03 Jug, DU 1:31.01 228
30. Marko BALETIN 04 Jug, DU 1:32.52 217
31. Martin SHESHI 01 KS Tirana, TI 1:33.81 208
32. Đorđe KAPETANOVIĆ 98 Primorac, KO 1:34.19 205
33. Fabio DAJZMAILI 03 Nobis ST, TI 1:41.94 162
34. Elio VELI 04 Partizani, TI 1:42.82 158
35. Dino DUŽEVIĆ 01 Velež, MO 1:44.83 149
36. Ilija ŠEKARIĆ 98 Primorac, KO 1:45.19 147
37. Denis PAVLOVIĆ 03 Novi Grad, SA 1:46.34 143
38. Kliti KELLICI 03 Te Stela SA 1:46.87 140
39. Tomas MERO 04 Partizani, TI 1:46.92 140
40. Uroš KUNDAČINA 00 Leotar, TR 1:47.16 139
41. Klesti NDOJA 05 Te Stela SA 1:47.85 137
42. Vlaho NENADIĆ 06 Jug, DU 1:47.92 136
43. Juraj BARČOT 05 Jug, DU 1:49.46 131
44. Vlaho PAVLIĆ 05 Jug, DU 1:49.56 130
45. Albi KELLICI 03 KS Tirana, TI 1:50.75 126
46. Paolo PRISKA 04 Nobis ST, TI 1:51.02 125
47. Mesih BARAKU 03 KS Tirana, TI 1:51.36 124
48. Mirza NUSPAHIĆ 03 Velež, MO 1:53.48 117
49. Etien HASHORVA 03 Te Stela SA 1:53.56 117
50. Danis ALIKALFIĆ 06 Velež, MO 1:54.38 114
51. Nikola BENIĆ 05 Jug, DU 1:54.49 114

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 http://plivanje.info,   E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +387 66 513 312

Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to PS BiH, PS FBiH i PS KS / ПС БиХ, ПС ФБиХ и ПС КС 16.02.2015 23:17 - Strana 3

XX Jubilarni "Montenegro Mimosa Kup" 2015
XI Open Montenegrin Championship 2015

Herceg Novi, 14. - 15.02.2015
Crna Gora - Montenegro

Disciplina 27, Muški, 100m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

52. Leal BULKU 06 Nobis ST, TI 1:54.90 113
53. Aron ZEKA 04 Priština, PR 2:05.63 86
54. Petar MANDIR 03 Stari Grad, BU 2:05.85 86

DSQ Ared RUCI 02 Te Stela SA
 - Pogrešan okret

DSQ Miralem MARIĆ 06 Velež, MO
DSQ Aleks CAUSHI 05 Te Stela SA

 - Pogrešan okret
DSQ Endi KOLA 06 Te Stela SA

 - Pogrešan okret
DSQ Veljko JOVANOVIĆ 03 Leotar, TR
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